
 

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КУСИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ МАГНИТСКОГО ГОРОДСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

 
456950, Челябинская область, Кусинский район, р.п.Магнитка, ул.Карла Маркса, д.9 ОГРН 1027401758560,     

ИНН 7434001112 

Тел./факс 8 (35154) 3-54-73, 3-54-75, 3-59-01 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№   244 

от 16.12.2013г.  

р.п. Магнитка 
 

 «Об утверждении схемы водоснабжения  

Магнитского городского поселения» 

          

В соответствии с ст.4, ст38 Федерального закона «О водоснабжении и 

водоотведении», на основании Постановления Правительства РФ № 782 от 

05.09.2013 года «О требованиях к схемам водоснабжения и водоотведения, 

порядку их разработки и утверждения»: 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

          

1. Утвердить схему водоснабжения Магнитского городского поселения 

(схема водопроводных сетей прилагается). 

 

2. Определить единой водоснабжающей организацией на территории 

Магнитского городского поселения – общество с ограниченной 

ответственностью «Новые Технологии». 

 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования. 

      

 

 

И.О. Главы 

Магнитского городского поселения                                  Р.Ф. Багаутдинов 


